TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA .................................................
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày        tháng        năm

Kính gửi:
Hội đồng chấm luận văn thạc sĩ của học viên.............................

Theo Quyết định số .............../QĐ-SĐH ngày .........tháng........năm........... của Hiệu trưởng trường Đại học Khoa học Tự nhiên về việc thành lập Hội đồng chấm luận văn thạc sĩ của học viên cao học ................................................................, Ban Chủ nhiệm khoa dự kiến tổ chức lễ bảo vệ luận văn thạc sĩ cho học viên ..................................................................................

Thời gian: ............giờ ............ ngày ............tháng.........năm...........

Địa điểm:  ........................................................................................
Kính đề nghị các thành viên Hội đồng cho ý kiến về kế hoạch trên.
	TT
	Họ và tên
	Trách nhiệm trong HĐ
	Ý kiến
	Ký xác nhận

	Chủ tịch

	Phản biện 1

	Phản biện 2

	Thư ký

	Uỷ viên

Chủ nhiệm khoa